
Kabobs

4084 - Sweet Corn Souffle Gluten Free
A velvety blend of sweet corn, rich heavy cream, and fresh eggs. Perfect as a side, breakfast, or dessert.• Sweet and savory avor prole• Eye catching
cylindrical type shape• Versatile Culinary Canvass: shared appetizer, entrée side, or dessert.• Gluten-friendly item• Meets vegetarian diet
standardsKabobs' Sweet Corn Soue provides innite possibilities as a sweet andsavory culina...

MARKETING

Corn Souffle/Flan

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

K4084 00745378408415 90/3 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Kabobs Kabobs Eggs Products/Substitutes

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

17.8 LBR 16.55 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

16.5 INH 9.5 INH 7.63 INH 0.69 FTQ 10x08 365 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
90 Servings per container
Serving Size  1.0 EA

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 18 g

Saturated Fat 10 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 60 mg

Sodium 210 mg

Total Carbohydrates 15 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 7 g

Includes 1 g Added Sugars

Protein 4 g

Vitamin D 0.6 mcg

Calcium 60 mg

Iron 0.3 mg

Potassium 130 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - MC

 Eggs - C  Tree - MC

 Soybean - MC  Fish - MC

 Wheat - MC  Shellfish - MC

 Sesame - N  Crustaceans - MC

 Molluscs - MC

INGREDIENTS

heavy cream, shoe peg corn, whole kernel corn,
sweetened condensed milk, quiche mix, cream cheese,
pre cooked yellow corn meal enriched, liquid whole
eggs, butter alternative, modified corn starch, salt,
xanthan gum, sugar, baking release oil
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

From frozen bake in a Pre-Heated 350 ºF
Convection Oven for 8 - 10 minutes or until
InternalTemperature Reaches 165 ºF as Measured
by Use of a Thermometer

SERVING SUGGESTIONS

shared appetizer,entrée side, or dessert.

MORE INFORMATION
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